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انداختن پا روی پا؛ مدلی خطرناک برای نشستن
گروه بهداشت و سلامت- اغلب افراد هنگام نشستن 
روی صندلــی ناخودآگاه پاهــا را روی هم می اندازند؛ این 
مدل نشستن در حالی برای آنها تبدیل به عادت شده است 
که عوارض جدی را به همراه دارد. همه ما شــیوه منحصر 
به فردی برای نشســتن داریم و هر کدام در یک وضعیت 
خاص راحت تر هســتیم. به عنوان مثال بعضی از ما عادت 
داریم که یکی از پاهای خود را روی دیگری بیندازیم که البته 
چنین وضعیتی برای بدن مناسب نیست. به همین دلیل در 

این قسمت قصد داریم خطرات آن را به شما معرفی کنیم.
۱. احتمال ابتلا به فلج عصبی را افزایش می دهد: زمانی 
که هنگام نشستن یکی از پاهایتان را مدت زمان طولانی روی 
دیگری می اندازید، وضعیتی به نام فلج عصبی ایجاد می شود 
که در چنین حالتی، نمی توانید پای خود را بالا بیاورید و در 
نتیجه در ماهیچه های شما بی حسی اتفاق می افتد که ممکن 

است به عصب پا آسیب وارد کند.
۲. فشار خون را افزایش می دهد: طبق مطالعات انجام 
شــده، انداختن یک پا روی پای دیگر باعث افزایش فشار 
خون می شــود زیرا در چنین حالتی هیچ جریان خونی در 
قوزک پا وجود ندارد که البته این وضعیت موقتی است اما 
پیشــنهاد می کنیم برای جلوگیری از فشار خون هرگز این 

پوزیشن را انتخاب نکنید.
۳. باعث شکل نامتناسب بدن می شود: طبق مطالعات 
انجام شــده، انداختن پا روی پای دیگر به اندازه سه ساعت 
در روز، عاملی برای به هم خوردن تناسب لگن و شانه است. 
همچنین سر شما دیگر موازی با قسمت های دیگر نیست و 
همین امر، شکل ستون فقرات را به هم می ریزد و باعث درد 

و سفتی در ماهیچه ها خواهد شد.

۴. باعث ایجاد درد در ماهیچه می شود: انداختن پا روی 
پای دیگــر، حرکت بدن را به هم می ریزد، درد را در ناحیه 
مفصل ایجاد می کند، به گردن، لگن، قسمت پایین کمر و زانو 

آسیب وارد می کند و باعث زانو درد می شود.
۵. ورم قــوزک پــا مخصوصــاً در دوران بارداری را 
افزایش می دهد: در دوران بارداری هرگز این کار را نکنید. 
البته که هیچ مشکلی برای کودک ایجاد نمی شود اما ممکن 
است که ورم قوزک پا و درد عضلانی را ایجاد کند. پس در 
این حالت سعی کنید که پاهای خود را کنار هم قرار دهید یا 

آنها را بالا نگهدارید تا ورم پا بخوابد.
۶. سبب ایجاد بیماری های قلبی می شود: انداختن پاها 
روی یکدیگر برگشت خون به قلب را دچار اختلال می کند 
و فشــار وارده روی یکی از پاها مانــع از برقراری جریان 
مناســب خون می شود از این رو احتمال بروز بیماری های 

قلبی افزایش پیدا می کند.
دیگر مضرات انداختن پاها روی پا هنگام نشستن

ایجاد اختلال در واریس وریدهای پا
چرخش استخوان لگن

درد در ناحیه شکم، گردن، ستون فقرات
انداختن پا روی پا؛ مدلی خطرناک برای نشستن

چطور روی صندلی بشینیم؟
ایده آل ترین روش نشســتن روی صندلی به گونه ای 
اســت که فرد روی صندلی می نشیند و دو پای او کنار هم 
روی زمیــن قرار می گیرد. برای جلوگیری از ایجاد درد در 
ناحیه کمر و گردن هنگام نشستن باید کمر صاف، صورت 
به طور مستقیم و روبه جلو باشد و فشار به صورت یکسان 

بر هر دو پا فشار وارد شود.

گروه  بهداشــت و سلامت- 
بســیاری از مــردم روز خــود را با 
نوشیدن یک فنجان چای شروع می 
کننــد. هرچند چــای فواید متنوعی 
بــرای ســلامتی دارد، زنگ خطری 
جدی برای افرادی که این نوشیدنی 
محبوب را به حالت داغ مصرف می 
کنند، به صدا در آمده است. بر اساس 
مطالعه ای معتبر که به وســیله مجله 
بین المللی ســرطان به چاپ رسیده 
است، نوشیدن چای به صورت بسیار 
گرم می تواند خطر ابتلا به ســرطان 

مری را افزایش دهد.
محققــان پس از بررســی های 
مختلف و دقیق دریافته اند: کســانی 
که چای می  نوشــند و دوست دارند 
نوشــیدنی  آنها گرمتــر از ۶0 درجه 
ســانتی  گراد باشــد و در عین حال 
بیــش از 700 میلی  لیتر چای در روز 
مصرف می  کنند، 90 درصد بیشــتر 
در معرض خطر ابتلا به سرطان مری 
قرار دارند. این پژوهش در مقایسه با 
افرادی انجام شده که چای کمتر و با 

دمای سردتری می نوشند.

لازم به ذکر اســت کــه در این 
مطالعــه بیــش از ۵0000 نفــر در 
گلســتان، یکی از استان های شمال 
شــرقی ایــران مورد بررســی قرار 

گرفتند.
ارتباط نوشیدن چای داغ و 

ابتلا به سرطان
دکتــر فرهــاد اســلامی عضو 
انجمن ســرطان آمریکا و نویسنده 
اصلی ایــن مطالعه توضیح می دهد: 
بســیاری از مردم از نوشیدن چای، 
قهوه یا ســایر نوشــیدنی  های گرم 
لذت می  برند، اما بر اســاس گزارش 
ما، نوشیدن چای بسیار داغ می  تواند 
خطر ابتلا به سرطان مری را افزایش 
دهد و از این رو توصیه می  شــود که 
قبل از مصرف نوشــیدنی های گرم 
بــه اندازه کافی صبــر کنیم تا خنک 
شوند. پیش از این تحقیقات قدیمی 
ارتباط میان نوشــیدن چــای داغ و 
سرطان مری را به وضوح تایید کرده 
اند. به گفته نویسندگان، این مطالعه 
که چهارشــنبه در مجله بین المللی 
سرطان منتشر شد، اولین مطالعه ای 
بود که دمای خاصی را مشخص کرد.
به گفته مرکز تحقیقات جهانی 

ســرطان، ســرطان مری هشتمین 
ســرطان شــایع در جهــان و اغلب 
کشنده اســت که هر ســاله حدود 
۴00000 نفــر را بــه کام مرگ می 
کشــاند. این بیمــاری معمولا در اثر 
آسیب مکرر به مری به دنبال مصرف 
دخانیــات، الکل، رفلاکس اســید و 
آنطور که به نظر می رســد »مایعات 
داغ« ایجاد می شود. مری لوله بلندی 
است که غذا و مایعات بلعیده شده از 

طریق آن به معده می رسند.
به گــزارش انجمن ســرطان 
آمریــکا، تیمــی از محققان ۵00۴۵ 
نفر را که بین ۴0 تا 7۵ ســال ســن 
داشــتند، به طور متوســط به مدت 
۱0 ســال تحت نظر گرفتند. آنها بین 
سال های ۲00۴ تا ۲0۱7، تعداد ۳۱7 
مورد جدید سرطان مری را شناسایی 
کردند. البته در این مطالعه بیان شــد 
که همچنان به تحقیقات بیشتری نیاز 

اســت تا بتوان مشخص کرد که چرا 
نوشیدن چای بسیار داغ با خطر بالاتر 

سرطان مری مرتبط است.
دکتــر اســتفان ایوانز، اســتاد 
فارماکواپیدمیولــوژی در مدرســه 
بهداشت و پزشکی گرمسیری لندن، 
توضیح داده اســت که مسئله اصلی 
بیشتر دمای نوشیدنی است تا نوع آن. 
وی افزوده است: "در واقع به احتمال 
زیاد هر چیزی که داغ باشد، پتانسیل 
آســیب رسانی به مری را دارد. برای 
مثال حتی مربای داغ نیز باعث آسیب 
به مری می شــود. به نظر می رسد که 
این گرمای بیش از حد منجر به ایجاد 
تغییرات مهم در ســطح سلولی و در 

نتیجه سرطان خواهد شد." 
در آمریــکا و اروپــا، چای به 
ندرت در دمــای بالاتر از ۶۵ درجه 
ســانتی گراد مصرف می شــود. با 
این حال در ســایر نقاط جهان مانند 

روســیه، ایران، ترکیــه و آمریکای 
جنوبی، نوشــیدن چای بسیار گرم یا 

حتی داغ امری کاملا معمول است.
پیتر گوگی، رئیس انجمن چای 
آمریکا می گوید: »اگر به خاورمیانه 
یا روســیه سفر کنید، متوجه خواهید 
شــد که مردم چای را از ســماوری 
می  نوشــند که دائما روی شعله و در 
معرض گرما قرار دارد و خیلی خیلی 

گرم است!«
نیازی نیست حتما یک دانشمند 
باشیم تا بدانیم که تحریک مکرر هر 
ســطحی از بدن خطر ابتلا به سرطان 
را افزایش می دهد. قرار گیری مکرر 
در معــرض نور خورشــید منجر به 
ســرطان پوست می شــود، سیگار 
باعث سرطان ریه می شود و بسیاری 
از غذاهــا و نوشــیدنی ها خطر ابتلا 
به ســرطان های دستگاه گوارش را 

افزایش می دهند.

گروه  بهداشــت و سلامت- 
بســیاری از مــا تا زمانی کــه دچار 
فراموشــی نشویم به ســلامت مغز 
خود اهمیــت نمی دهیم؛ بــه اندازه 
کافی خوابیدن، ورزش کردن، دوری 
از اســترس، آموزش زبــان جدید و 
سرگرم کردن خود با پازل، رایج ترین 
توصیه هایی هستند که در مورد بهبود 

حافظه تاکنون دریافت کرده ایم.
علــم تمرینــات عصبــی به ما 
می گوید که همیشه لازم نیست برای 
سالم نگه داشــتن مغز خود به سراغ 
پازل ســودوکو برویم. ما به سادگی 
می توانیــم با کمک هــر پنج حواس 
خود بــا هم یا جداگانه، برای تقویت 
اتصــالات عصبی جدیــد در مغز و 
بهبود قدرت حافظه اقدام کنیم و یکی 
از این تمرینات شامل کاری است که 
می توانیم بــا بینی خود انجام دهیم و 
برای تقویت مغز خود بوی های جدید 

و متنوع را استشمام کنیم.
بــه گفتــه لارنس ســی. کاتز، 
نوروبیولوژیســت، تغییــر بوهــای 
مختلفی که با روال معمول خود با آنها 
مرتبط می شوید - صبح ها با عطر قهوه 
و شــب با عطر کرم مرطوب کننده - 
می توانند تشکیل مسیرهای مختلف را 

تحریک کنند و به نوبه خود حافظه ما 
را بهبود بخشند.

امــا بینی ما چگونــه به حافظه 
متصل اســت؟ مایکل لئــون که در 
سال ۲0۲۳ پژوهشی در مورد بویایی 
 Frontiers in و حافظه در نشــریه
Neuroscience منتشــر کرد، در 
ایــن مــورد گفت که حــس بویایی 
شــما بزرگراهی مســتقیم به مراکز 
حافظــه مغــز دارد و در نتیجه تاثیر 
بسیار بیشتری روی حافظه نسبت به 
 ســایر حواس )بینایی و صدا( خواهد 

گذاشت.
این تحقیق کوچــک اما جالب 
شــامل ۴۳ داوطلب زن و مرد سالم، 
بیــن ۶0 تا ۸۵ ســال بــود. نیمی از 
شــرکت کنندگان در معــرض هفت 
بــوی مختلــف )گل رز، پرتقــال، 
اکالیپتوس، لیمــو، نعناع، رزماری، و 
اسطوخودوس( قرار گرفتند که به یک 
بوی تقسیم شد. این افراد با استفاده از 
پخش کننده بو، به مدت چهار ماه هر 
شب دو ساعت در معرض این بوهای 

مختلف قرار گرفتند.
نیمی دیگــر پخش کننده بدون 
بــو داشــتند. پس از اســکن مغزی 
و آزمایش هــای حافظــه شــفاهی، 

محققان دریافتنــد داوطلبانی که در 
هنــگام خواب در معرض رایحه های 
مختلف قرار گرفته اند، ۲۲۶ درصد در 
آزمون هــای حافظه کلامی بهتر عمل 
کرده اند همچنین عملکرد بهتری در 
ارتباطــات عصبی مرتبــط با حافظه 
نشــان دادند و تحقیقی که در ســال 
۲0۲۲ روی افــراد مبتلا به زوال عقل 
انجام شد، تقویت مشابهی در حافظه 

نشان داد.
بــه گفته محققــان، اگرچه قرار 
گرفتن در معرض رایحه های مختلف 
در حالی که داوطلبان در مطالعه سال 
۲0۲۳ در خواب بودند، انجام شد اما 
به گفته محققان، معرفی بوهای جدید 

بــه بینی برای تقویت ســلامت مغز 
می تواند در هنگام بیداری نیز تمرین 

شود.
لئــون گفت: ما به طــور کلی از 
بوهــای جدید و متفــاوت محروم 
هســتیم و تمرینات مغزی با این مواد 
طبیعــی می تواند فواید کوتاه مدت و 

بلند مدت برای حافظه داشته باشد.
اگر می خواهید از مطالعه ســال 
۲0۲۳ کــه توســط مایــکل لئون و 
هم گروه های وی سود ببرید، می توانید 
بیــرون بروید و یــک پخش کننده بو 
خریداری و هر شب بوهای مختلف 

را آزمایش کنید.
اگــر می خواهیــد تمرینــات 

نوروبیک را در حالی که بیدار هستید 
امتحان کنید، می توانید به سادگی چند 
رایحه مختلــف - اعم از روغن های 
ضروری، لوسیون یا شمع های معطر 
- خریداری کنید و آنها را در ساعات 
 مختلــف روز به بینی خــود معرفی 

کنید.
نکته کلیدی این اســت که همه 
چیــز را با هم مخلــوط کنید – برای 
مثــال، عطر قهــوه صبحگاهی را که 
ممکن اســت با بیدار شدن از خواب 
حس کنید با رایحه وانیل جایگزین یا 
مقداری اسانس نعناع فلفلی را هنگام 
شب به دستگاه پخش کننده خود وارد 
کنید همچنین می توانید چشمان خود 
را ببندید و عطرهــای مختلف را در 
پایان هفته استشمام و سعی کنید آنها 

را حدس بزنید.
از دست دادن حافظه تنها به این 
نیست که برخی موارد کوچک روزمره 
خود را فراموش کنید شرایط عصبی 
مانند آلزایمر و شــرایط سلامت روان 
مانند افسردگی نیز می تواند بر حافظه 
شما تاثیر بگذارند. استفاده پیشگیرانه 
از این آزمون بینی در زندگی روزمره 
خود به عنوان ابزاری ساده برای فعال 

نگه داشتن مغزتان ضرری ندارد.

بسیاری از مردم از نوشیدن چای، قهوه یا سایر نوشیدنی  های گرم لذت می  برند، اما نوشیدن چای بسیار داغ 
می  تواند خطر ابتلا به سرطان را افزایش دهد...

بهداشت و سلامت

ماجرای قدیمی چای داغ :

چند دقیقه صبر کنید تا سلامت بمانید!
فریـده پنـاه

آگهی تغییرات شرکت سوشیانت ونوس 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه گذاری 

آینده ساز کیش )سهامی خاص(

آگهی افزایش سرمایه شرکت پل طلایی 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تغییرات شرکت پرشین پایپ کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت توسعه سرمایه گذاری 

مسکن ایرسا ساز کیش )سهامی خاص(
آگهی تصمیمات شرکت آکام آریاک 

صدرا کیش در حال تصفیه )سهامی خاص(

آگهی انحلال شرکت زر کیش

)با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات شرکت گنجینه آتیه کیش 

) سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت گنجینه آتیه کیش 

) سهامی خاص(

آگهی تعییرات شرکت تعطلات مروارید 

خلیج فارس کیش ) سهامی خاص(
آگهی تصمیمات شرکت مشاورین پارسای 

برین ) با مسئولیت محدود(

آگهی تصمیمات مؤسس اطلس پویش کیش

ثبت شماره به شماره 14701 و شناسه ملی 14011988161 ثبت شده به شماره 1130 و شناسه ملی 10861527729

ثبت شده به شماره 10228 و شناسه ملی 14003048875

ثبت شده به شماره 9031 و شناسه ملی 10980281434

ثبت شده به شماره 14133 و شناسه ملی 14009530538

ثبت شده به شماره 11123 و شناسه ملی 14003890210

ثبت شده به شماره 1306 و شناسه ملی 10861529486

ثبت شده به شماره 11670 و شناسه ملی 14004431856 ثبت شده به شماره 10691 و شناسه ملی 14003652820 ثبت شده به شماره 13952 و شناسه ملی 14008767267

ثبت شده به شماره 2640 و شناسه ملی 10861542780

ثبت شده به شماره 224 با شناسه ملی 14004281520

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.08.13،  مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی: جزیره کیش. بلوار ایران، بندرگاه 
مســافربری، ترمینال 2، طبقه اول، واحد KT-97  کد پستی 7941798400 

تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.04.31، ماده 31 
اساسنامه بشرح ذیل اصلاح گردید: »شرکت بوسیله هیئت مدیره ای مرکب 
5 نفر عضو که به وســیله مجمع عمومی عادی از بین صاحبان سهام انتخاب 

می شوند اداره خواهد شد مدیران قابل عزل و تجدید انتخاب می باشند.«
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 
1402.03.05، ســرمایه شــرکت از مبلــغ 5.000.000.000 ریال به مبلغ 
400.000.000.000 ریال منقسم به 800.000 سهم 500.000 ریالی با نام از 
طریق مطالبات حال شده )به مبلغ 395.000.000.000 ریال( افزایش یافت و 

در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 17. 07. 1402، 
مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی: جزیره کیش. مجتمع بانکها، 
جنب بازار بهکیش، ســاخنتمان ایران ســازه، طبقه6 شــش، واحد 17، کد 
پســتی7941770059 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو 

فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومــی عادی بطور فــوق العاده مورخ 
1402.06.15 ، موسســه حسابرسی ســروک پرهام )حسابداران رسمی( با 
کد ملی 14010907247 بعنوان حســابرس و بازرس قانونی اصلی و آقای 
امیــر قزوینی با کد ملی 4411035693 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1402.02.31؛ آقای علی ابراهیمی با کد ملی 2970367688 به ســمت مدیر 
تصفیه برای مدت دوسال انتخاب شدند. ضمناً محل تصفیه به نشانی: تهران-

خیابان ســتارخان، روبروی برق الســتون، پلاک 768، طبقه اول – کد پستی 
1453793744 می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.06.08 شرکت 
مذکور منحل اعلام و آقای امین بنیاب با کد ملی 1753657326 به ســمت 
مدیر تصفیه برای مدت دو سال انتخاب شدند ضمنا« محل تصفیه به نشانی: 
جزیره کیش، روبروی آب و برق، طبقه بالای مبل کاسونی، واحد 9، شرکت 

آریا تدبیر، کد پستی 7941715896 می باشد. 

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 به اســتناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/03 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- صورت های مالی ترازنامه و ســود و زیان شرکت صورت مالی عملکرد 
سال مالی منتهی به 1401/12/29 به تصویب رسید.

2- موسسه حسابرســی کاربرد ارقام با شناسه ملی 10100364819 بعنوان 
حســابرس مســتقل و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی اصول پایه فراگیر 
با شناســه ملی 10100517106 بعنوان حسابرس و بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیرالانتشــار همشهری جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402/04/03 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.

1- صورت های مالی ، ترازنامه و ســود زیان شرکت صورت مالی عملکرد 
سال مالی منتهی به 1401/12/29 به تصویر برسید.

2- موسسه حسابرســی کاربرد ارقام با شناسه ملی 10100364819 بعنوان 
حســابرس مســتقل و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی اصول پایه فراگیر 
با شناســه ملی 10100517106 بعنوان حسابرس و بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال انتخاب شدند.
3- روزنامه کثیر الانتشــار همشهری جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورت جلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی 
بطــور فوق العاده مــورخ 1402/06/12 و تأئیدیــه اداره صدور  مجوزهای 
گردشگری ســازمان منطقه آزاد کیش به شــماره نامه 1402/380110729 

مورخ 1402/08/09 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
1- مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی قبلی: جزیره کیش، بلوار 
ساحل ، مجتمع تجاری اداری دیپلمات، طبقه اول ، واحد124)طبق سند53(، 
کدپستی 7941895900 انتقال یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به 

نحوه فوق اصلاح گردید.
2- خانم رومینا عبدی پور با کدملی 0440714443 به عنوان بازرس اصلی، 
خانم شبنم قنبری شــاه علی با کدملی 3257601621 به عنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورت جلســه مجمــع عمومی عادی بطور فــوق العاده مورخ 
1402/05/28 ، تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.

1- آقای فرشــاد  فضل اللهی با کدملی 0055993141 به ســمت مدیر عامل 
و عضو هیئت مدیره و خانم نوشــین فقیهی نژاد با کد ملی 0054805171 به 

سمت رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
2- کلیه امضای اســناد تعهدآور ،چکها و قراردادها با امضای مدیرعاملی یا 
رئیس هیأت مدیره ، هریک به تنهایی و با مهر شرکت نافذ و معتبر می باشد.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402.04.31 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- مؤسســه حسابرســی و خدمات مدیریت ارقام نگر آریا با شناســه ملی 
10100617632 بعنوان حســابرس و بازرس اصلی و خانم منصوره رمضان 
زاده یزدی با کد ملی 0920186912 بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی 

منتهی به 29/12/1402 انتخاب شدند.
2- روزنامه کثیرالانتشــار خراســان جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با این تمرین حافظه خود را تقویت کنید

نیازی نیســت حتما یک دانشــمند باشــیم تا بدانیم که تحریک مکرر هر سطحی از بدن 
خطــر ابتلا به ســرطان را افزایش می دهــد. قرار گیری مکرر در معرض نور خورشــید 
منجر به ســرطان پوســت می شود، ســیگار باعث سرطان ریه می شــود و بسیاری از 
غذاها و نوشــیدنی ها خطر ابتلا به ســرطان های دســتگاه گوارش را افزایش می دهند.

شنبه 16 دی 1402، 23 جمادی الثانی 1445 ،6 ژانویه 2024، شماره 4382، صفحه


